



Bogbryggeriet ApS

Allegade 6
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30613708

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2022

Ulrikke Juul Bondo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bogbryggeriet ApS

Allegade 6

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30613708

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Ulrikke Juul Bondo, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af tryksager, grafisk produktion og konsulentvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et overskud på 746 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(147.797)	(58.086)
Personaleomkostninger	1	(139.538)	(116.587)
Af- og nedskrivninger		0	(40.337)
Driftsresultat		(287.335)	(215.010)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.040.339	1.076.331
Andre finansielle indtægter	2	1.310	138
Andre finansielle omkostninger	3	(11.075)	(9.687)
Resultat før skat		743.239	851.772
Skat af årets resultat	4	2.860	(7.203)
Årets resultat		746.099	844.569
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		631.699	731.569
Resultatdisponering		746.099	844.569

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.815.194	4.774.855
Finansielle aktiver	6	4.815.194	4.774.855
Anlægsaktiver		4.815.194	4.774.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.550	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.500
Andre tilgodehavender		201.837	8.570
Tilgodehavende skat		102.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.542	0
Tilgodehavender		328.929	16.070
Likvide beholdninger		1.024.896	735.220
Omsætningsaktiver		1.353.825	751.290
Aktiver		6.169.019	5.526.145

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.648.132	4.607.793
Overført overskud eller underskud		1.237.213	645.853
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		6.124.745	5.491.646
Udskudt skat		0	2.860
Hensatte forpligtelser		0	2.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.895	0
Anden gæld		31.379	31.639
Kortfristede gældsforpligtelser		44.274	31.639
Gældsforpligtelser		44.274	31.639
Passiver		6.169.019	5.526.145
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.607.793	645.853	113.000	5.491.646
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	40.339	591.360	114.400	746.099
Egenkapital ultimo	125.000	4.648.132	1.237.213	114.400	6.124.745

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	135.431	114.420
Andre omkostninger til social sikring	3.865	1.905
Andre personaleomkostninger	242	262
	139.538	116.587
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	1.310	138
	1.310	138

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.862	6.663
Øvrige finansielle omkostninger	1.213	3.024
	11.075	9.687

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(2.860)	7.359
Regulering vedrørende tidligere år	0	(156)
	(2.860)	7.203

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	238.082
Kostpris ultimo	238.082
Af- og nedskrivninger primo	(238.082)
Af- og nedskrivninger ultimo	(238.082)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	167.062
Kostpris ultimo	167.062
Opskrivninger primo	4.607.793
Andel af årets resultat	1.040.339
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	4.648.132
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.815.194

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Forlaget Bolden ApS	Frederiksberg	ApS	50,00

7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 102 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.
